
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРИЧ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
 
 

                                                    19 сессия  1 созыва 
 

 
 РЕШЕНИЕ 

   
" 23"    апреля    2015 г. №334-1/15 
г. Керчь 
 
 
О награждении 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым  городской совет РЕШИЛ: 
 
1.Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и 
в связи с празднованием Дня пожарной охраны: 
       1.1. Почетной Грамотой городского совета с вручением Почетного знака: 
 
майора внутренней службы 
 Кузнецова                                    - заместителя  начальника отдела надзорной  
 Алексея Борисовича                    деятельности г.Керчи УНД ГУ МЧС России по 
                                                        Республике  Крым;      
 
Чебану                                          - начальника финансового отделения — главного  
Наталью Викторовну                  бухгалтера 3-его пожарно-спасательного отряда  
                                                        по Республике Крым. 
 
   1.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка» III 
степени 
 
подполковника внутренней службы 
Рудого                                          -  начальника отдела надзорной деятельности 
Виталия Юрьевича                       г.Керчи УНД ГУ МЧС России по Республике   
                                                         Крым; 



 
  1.3.  Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 
организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления»   III степени: 
 
    полковника внутренней службы    
Панасецкого                             -   начальника ФГКУ «3-й пожарно-спасательный                                 
Петра Петровича                         отряд федеральной противопожарной службы 
                                                       по Республике Крым 
       
   2. Наградить за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с празднованием Всероссийского дня работника культуры  Почетной 
Грамотой городского совета с вручением Почетного знака: 
 
 Гершзон           - руководителя театра «Лицедеи»; 
АнатолияИхиловича           
 
 Цеменко           - руководителя народного любительского  
 Андрея Юрьевича                  театра «У двух морей». 
 
 3. Наградить за личный вклад в укрепление авторитета органов местного 
самоуправления, добросовестное выполнение служебных обязанностей, 
высокий профессионализм и в связи с Днём работника местного 
самоуправления Российской Федерации: 
 
    3.1. Почетной Грамотой городского совета с вручением Почетного знака: 
 
Ушакову                                - начальника отдела организационного обеспечения  
Диану Михайловну                деятельности городского совета аппарат 
                                                  Керченского городского совета; 
 
Дахина                                  - начальника управления образования;  
Виктора Евгеньевича 
 
Куртмеметову                      - начальника управления культуры; 
Эльмиру Недимовну 
 
Войтко                                  - заместителя начальника департамента труда и  
Татьяну Васильевну              социальной защиты населения; 
 
Закирову                              - начальника управления бухгалтерского учета, 
Ренату Решатовну                отчетности и администрирования доходов бюджета. 
 
 3.2.Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 
организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления»   II степени: 
Лукьяненко                          - главного специалиста отдела по делам инвалидов, 
Ольгу Ивановну                    ветеранов департамента труда и социальной защиты 
                                                населения; 



 
Камаеву                                 - главного специалиста отдела планирования,  
Эльмиру Диляверовну           бухгалтерского учета, отчетности и  выплат 
                                                 департамента труда и  социальной защиты 
                                                 населения; 
 
Проскурину                          - главного специалиста отдела планирования,  
Татьяну Владимировну         бухгалтерского учета, отчетности и выплат 
                                                 департамента труда  и социальной защиты 
                                                 населения; 
 
Заяц                                      - начальника отдела по предоставлению мер  
Оксану Валерьевну               социальной поддержки и субсидий департамента  
                                                труда и социальной защиты населения; 
 
Дорошенко                           - главного специалиста отдела по предоставлению  
Ангелину Владимировну   мер социальной поддержки и субсидий департамента 
                                                труда и социальной защиты населения; 
 
Турчанову                            - заместителя начальника отдела доходов и  
Ольгу Александровну           долговой политики финансового управления; 
 
Лаврову                                - начальника отдела по вопросам чрезвычайных  
Ольгу Владимировну            ситуаций управления по гражданской обороне и  
                                                 чрезвычайным ситуациям; 
 
Базарную                              - главного специалиста управления градостроитель- 
Оксану Валериевну               ства, архитектуры и рекламы; 
 
Бутову                                  - главного специалиста отдела по работе с кадрами 
Елену Ивановну                    и наградам; 
 
Борисову                             - начальника отдела писем и приема граждан  
Ольгу Николаевну                управления по вопросам   делопроизводства,  
                                                контроля, информатизации и обращения граждан;       
 
 
 3.2. Почетным знаком «За безупречную работу в городских учреждениях, 
организациях, на предприятиях и за безупречную многолетнюю службу в 
органах местного самоуправления»  III степени: 
 
Кальченко                             - начальника отдела бухгалтерского учета и  
Ирину Александровну           отчетности аппарат Керченского городского  
                                                 совета; 
 
Яковенко                               - заместителя начальника управления-начальника 
Анжелу Дмитриевну              бюджетного отдела финансового управления; 
 



Ковальчук                             - заведующую сектором организационно-правовой 
Елену Юрьевну                       и кадровой работы департамента труда и социаль- 
                                                  ной защиты населения; 
 
Иванову                                - начальника управления по делам несовершеннолет- 
Ирину Вячеславовну             них и защите их прав; 
 
Таранцеву                                - заместителя начальника управления-начальника  
Светлану Николаевну               отдела нормотворчества и правовой экспертизы 
 
  4. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского  городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики 
Крым.   
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 
 
Председатель городского совета           Л. ЩЕРБУЛА 
 
 


